



## Åmosehus Holding ApS

Frederik 7 Vej 21  
3450 Allerød

CVR-nr 31 76 92 13

## ÅRSRAPPORT 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/6 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Åmosehus Holding ApS  
Frederik 7 Vej 21  
3450 Allerød

CVR-nr: 31 76 92 13  
Stiftet: 23. september 2008  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

### Direktion

Karina Rav

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023/24 udviser et resultat på t. kr. 2.044.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-69.046</b>	<b>-97</b>
1 Personaleomkostninger.....	-240.000	-240
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-309.046</b>	<b>-337</b>
Andre finansielle indtægter.....	2.441.573	965
Andre finansielle omkostninger.....	-88.740	-2.815
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.043.787</b>	<b>-2.187</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.043.787</b>	<b>-2.187</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	1.500
Overført resultat.....	543.787	-3.687
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.043.787</b>	<b>-2.187</b>



## Balance 31. marts

### AKTIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre tilgodehavender.....	190.834	200
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>190.834</b>	<b>200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	19.818.624	19.209
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>19.818.624</b>	<b>19.209</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>223.224</b>	<b>280</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>20.232.682</b>	<b>19.689</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>20.232.682</b>	<b>19.689</b>



**Balance 31. marts**  
**PASSIVER**

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	18.583.460	18.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	1.500
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>20.208.460</b>	<b>19.664</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.000	18
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld.....	6.222	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>24.222</b>	<b>25</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b> .....	<b>24.222</b>	<b>25</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>20.232.682</b>	<b>19.689</b>

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38



## Egenkapitalopgørelse

	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	18.039.673	21.726
Årets resultat .....	2.043.787	-2.187
Foreslået udbytte.....	-1.500.000	-1.500
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>18.583.460</b>	<b>18.039</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	1.500.000	1.500
Foreslået udbytte.....	1.500.000	1.500
Udloddet udbytte.....	-1.500.000	-1.500
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>20.208.460</b>	<b>19.664</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	240.000	240
	<b>240.000</b>	<b>240</b>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	19.818.624	19.210
	<b>19.818.624</b>	<b>19.210</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.544.240	0
	<b>1.544.240</b>	<b>0</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	41.071	2.537
	<b>41.071</b>	<b>2.537</b>